o

Araraquara, 02 de julho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 1499/2025, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, informamos que, conforme

manifestação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos:

Conforme dispõe o Decreto nº 10.375, de 28 de junho

de 2013, a manutenção das vias internas do Residencial Vale do Campo não está sob a

responsabilidade do Poder Público Municipal, por se tratar de loteamento com

características específicas.

Reiteramos o compromisso desta gestão com a

transparência, o respeito à legislação vigente e a construção coletiva de soluções para

os desafios da cidade.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 15.771/2025